PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO - Nº 02/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAPELA DO ALTO, nos termos da legislação vigente, torna público

a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos aprovados no CURSO DE FORMAÇÃO TÉCNICA

PROFISSIONAL para os empregos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO) e GUARDA CIVIL

MUNICIPAL (FEMININO).

Não houve candidatas habilitadas para o emprego GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO).

Tendo em vista que o resultado do CURSO DE FORMAÇÃO TÉCNICA PROFISSIONAL foi

“APROVADO” ou “REPROVADO”, a CLASSIFICAÇÃO FINAL foi processada considerando os

resultados obtidos pelos candidatos na classificação divulgada em 02/03/2022, conforme Anexo Único

deste Edital.

Capela do Alto, 06 de dezembro de 2023.

PERICLÉS GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

Emprego: 202- GUARDA CIVIL MUNICIPAL - MASCULINO
  Total de  Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr. Pontos C.E. L.P. Data Nasc. Físico
 1º  NICOLAS EMANUEL DE CAMARGO PIRES 030122 27,00 18,00 5,00 06/09/1985 -
 2º  TIAGO LUCIO SILVA OLIVEIRA 030011 24,00 16,00 5,00 20/01/1996 -
 3º  CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR 030238 24,00 15,00 6,00 02/02/1986 -
 4º  WESLLEM SANTOS DE OLIVEIRA 030523 23,00 18,00 3,00 29/07/1989 -
 5º  FERNANDO DOS SANTOS DE SOUZA 030181 22,00 16,00 5,00 02/08/1988 -
 6º  JOSE IRANILDO FERREIRA DE AZEVEDO 031345 22,00 16,00 3,00 31/08/1987 -
 7º  THIAGO ABIMELEQUE SOUTO PRESTES 030138 22,00 13,00 5,00 13/01/1998 -